
                      
Comune di Palma di Montechiaro 
               Provincia di Agrigento 
 
 

Registro Generale 
 

n. 1040 
 

 del 09/09/2010 
 

 

ORIGINALE DI DETERMINAZIONE DEL CAPO SETTORE 
 

SERVIZI SOCIALI E CULTURALI 
 

 

N. 426 del registro 

 

Data 07/09/2010 

Oggetto: 

 

ANNO 2010 

 

L’anno duemiladieci, il giorno sette del mese di settembre, alle ore 8.30, nella sua 

stanza. 

 

IL CAPO SETTORE 

SERVIZI SOCIALI E CULTURALI 

 

Visto l’O.R.EE.LL.; 

Vista la Legge 142/90, recepita con Legge Regionale n. 48/91; 

Visto il Decreto L.vo n. 267/2000; 

Visto il vigente Regolamento comunale di contabilità, approvato con deliberazione di 

C.C. n. 29/02;



Premesso che con Deliberazione della Giunta Municipale n.  56 del 30/08/2010 sono stati approvati il 
Programma delle manifestazioni “Settembre in festa 2010” ed il relativo preventivo di spesa; 
 
Tenuto conto che tra le voci del preventivo era inserita la fornitura di manifesti per pubblicizzare le 
iniziative, nonché la stipula di apposita polizza assicurativa; 
 
Considerato che l’Ufficio Sport, turismo e spettacolo ha provveduto ad effettuare trattative private per 
le vie brevi onde acquisire le migliori offerte relativi alle forniture di che trattasi; 
 
che, per quanto riguarda i manifesti, il miglior prezzo a parità di condizioni è stato praticato dalla Dit-
ta “Sapil” di Palma di Montechiaro, che ha proposto un prezzo di €. 200, oltre IVA; 
 
che per quanto riguarda l’assicurazione, l’unica agenzia di assicurazioni che ha comunicato l’offerta è 
stata l’Agenzia CARIGE di Agrigento che ha proposto un prezzo di €. 1.100, come risulta dall’email 
inviata in data 06/09/2010; 
 

DETERMINA 
 
di affidare la stampa di n. 70 manifesti in quadricromia alla Ditta Sapil di Palma di Montechiaro, al 
prezzo di €. 200 oltre IVA; 
 
di affidare la fornitura di polizza assicurativa per le manifestazioni inserite nel programma approvato 
dalla Giunta Municipale con deliberazione n. 56/2010 all’Agenzia CARIGE di Agrigento, per il prezzo 
di €. 1.100; 
 
di dare atto che gli impegni di spesa necessari sono stati assunti con la citata Deliberazione di Giunta 
Municipale. 
 
       Il Capo Settore Servizi Sociali e Culturali 
        F.to Dr. Angelo Sardone 



 

IL CAPO SETTORE 

F.to__________________________ 

 

 

Il sottoscritto Segretario Comunale 

CERTIFICA 

che la presente determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio per giorni 15 con-

secutivi dal__________ al________________. 

 

   IL MESSO COMUNALE 

________________________ 

 

Dalla Residenza Municipale, lì_________________ 

 

        IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

        _________________________ 

 

 

 

E’ copia conforme all’originale, da servire per uso amministrativo. 

 

Dalla Residenza Municipale, lì_________________ 

 

        IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

        _________________________ 

 
ATTESTAZIONE DI COPIA 

La presente è copia conforme all’originale documento conservato agli atti. Le eventuali parti omesse 
ai sensi della normativa sul rispetto della privacy non contrastano con il contenuto dello stesso. Si rila-
scia per uso pubblicazione on line sul sito internet istituzionale (art. 32 legge 69/2009). 
Palma di Montechiaro 20/09/2010     Il Funzionario incaricato 
             Dr. Angelo Sardone 
         

 


